Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Comisién Nacional de Cultura Fisica y Deporte

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,825,511,208

3,489,698,601

97,183,645 3,475,848,050
13,769,161 3,397,950,565
82,065,713 68,967,863

0 0

0 0

1,348,771 8,929,622

0 0

0 0
2,728,327,563 13,850,551
0 ]

0 0
2,804,117,496 0
301,314,894 7,923,983
0 0
-377,104,827 5,926,568
0 0

0 0

0 0

3,551,946,739

3,500,091,695
3,390,008,718
100,998,584

0

0

9,084,393

0

0

51,855,044

o]

o]

o]

6,616,857

0

45,238,187

o]

o]

0

2,763,263,070

72,940,000
21,711,008
50,034,992

0

0

1,194,000

0

0
2,690,323,070
0

0
2,804,117,496
302,622,020
0
-416,416,446
0

0

0

-62,248,138

-24,243,645
7,941,847
-32,030,721
0

0

-154,771

0

0
-38,004,493
0

0

0

1,307,126

0
-39,311,619
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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DIRECTORA DE FINANZAS
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